documento abaixo relacionado, que constitui parte integrante e complementar deste instrumento, 

independentemente de transcrição: 

3.1.1 - Dispensa nº. 35/2020. 

Cláusula Quarta - Preço, Forma de Pagamento 

4.1 - Preço - O preço fixado para a presente contratação é de R$ 2.637,37 (dois mil, seiscentos e 
trinta e sete reais e trinta e sete centavos) por mês trabalhado; 

4.1.2 - Valor global - O valor global da presente contratação é de R$ 7.912,11 (sete mil, 
novecentos e doze reais e onze centavos). 

4.1.3 - Forma de Pagamento – O pagamento será efetuado à Contratada, até o 5º dia útil de cada 

mês, mediante apresentação da Nota Fiscal dos serviços. 

Cláusula Quinta – Vigência  

5.1 - A vigência deste contrato será até 20/08/2020.